

## Articole sanitare.

I.D.: 88141767

---

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	19.10.23	Pretul estimativ:	26.750,00 RON - 26.750,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: D.G.P.C.Î. dorește să achiziționeze următoarele produse pentru menținerea la parametrii proiectați și funcționali a instalației de ape uzate și crearea unor condiții civilizate în spațiile grupurilor sanitare destinate publicului, cât și personalului propriu, respectiv: - baterie lavoar monocomandă 1/2 sau 3/8 cu senzor/fotocelulă (montaj pe lavoar), funcționare apă caldă și rece, acționare automată, material alamă sanitară, culoare crom, echipate cu racorduri flexibile minim 400 mm și baterii incluse - 15 buc.- CPV 44411000-4 "Articole sanitare". - baterie lavoar monocomandă 1/2 sau 3/8 (montaj pe lavoar), funcționare apă caldă și rece, material alamă sanitară, culoare crom, echipată cu racorduri flexibile minim 400 mm - 25 buc.-CPV 44411000-4 "Articole sanitare". - capac pentru vas wc din duroplast alb rezistent la torsiune, sistem prindere inox (universal) inclus - 40 buc. - CPV 44411000-4 "Articole sanitare". - șurub ochi fixare capac wc -50 buc. - CPV 44411000-4 "Articole sanitare". Valoarea estimată pentru achiziția de: - baterie lavoar monocomandă 1/2 sau 3/8 cu senzor/fotocelulă (montaj pe lavoar), funcționare apă caldă și rece, acționare automată, material alamă sanitară, culoare crom, echipate cu racorduri flexibile minim 400 mm și baterii incluse = 15 buc x 950,00 lei = 14.250,00 lei fără TVA. - baterie lavoar monocomandă 1/2 sau 3/8 (montaj pe lavoar), funcționare apă caldă și rece, material alamă sanitară, culoare crom, echipată cu racorduri flexibile minim 400 mm = 25 buc x 300,00 lei = 7.500,00 lei fără TVA. - capac pentru vas wc din duroplast alb rezistent la torsiune, sistem prindere inox (universal) inclus = 40 buc x 120 lei = 4.800,00 lei fără TVA. - șurub ochi fixare capac wc - = 50 buc x 4 lei = 200,00 lei fără TVA. Total estimat achiziție 26.750,00 lei fără TVA.

---